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ÇANAKKALE ŞEHİT KIVANÇ KAŞIKÇI İMAM HATİP ORTAOKULU 

KÜTÜPHANECİLİK KULÜBÜ “OKUMA SAATİ”  PROJESİ 

YARIŞMA ŞARTNAMESİ 

 

1.YARIŞMA KONUSU: 

         Veliler ve öğretmenler olarak öğrencilerimize okuma alışkanlığı kazandırmanın örnek 
olmaktan geçtiği düşüncesinden yola çıkarak hazırladığımız bu çalışmada okulumuz 5,6,7 ve 

8. Sınıf öğrencileri için belirlenen 4 adet kitap ve yetişkinler için belirlenen 1 kitap 

öğretmenler ve veliler tarafından okunacaktır. 

         Öğrenciler belirlenen tarihlerde, belirlenen kitaplardan sırasıyla sınav olacaklardır.  

         Veliler belirlenen tarihlerde, belirlenen kitaptan sınav olacaklardır. 

         Öğrencilerden dereceye giren öğrenciler okul tarafından ödüllendirilecektir. 

     Bu yarışma “Ufka Yolculuk Bilgi ve Kültür Yarışması”, “TÜGVA Kitap Kurdu Kitap Okuma 
Yarışması”, “ÇASGED Oku-yorum Okuma ve Yazarlık Atölyesi Çalışmaları” ile eş güdümlü 
olarak gerçekleştirilecektir.  

 

 

2. YARIŞMANIN AMACI: 

 Öğrencilere okuma alışkanlığı kazandırmak, 
 Öğrencilerin düşünme, anlama ve kendini ifade edebilme kabiliyetlerini geliştirmek, 
 Edebi kültüre sahip olan eserlerin incelenmesiyle öğrencinin bakış açısının 

gelişmesine katkıda bulunmak, 

 Veli ve öğrencinin verimli ve güzel zaman geçirmesini sağlamak, 
 Öğrenci ve aileye birlikte okuma saati alışkanlığı kazandırmak, 
 Öğrencinin okuma alışkanlığı kazanmasında velinin ve öğretmenin öğrenciye örnek 

olmasını sağlamak, 
 Öğrencilerin farklı yarışmalar için hazırlık yapmalarını sağlamaktır. 
 Öğrencilerin zihnen ve bedenen sağlıklı, değerlerine bağlı bir şekilde yaşamlarını 

sürdürmelerine, kitap okuma, anlama, yorumlama ve yazma faaliyetlerine destek 

olmak,  

 Öğrencileri okudukları kitabı değerlendirmelerine ve  kendi metinlerini 

oluşturmalarına teşvik etmek. 



3.  YARIŞMANIN TÜRÜ  

     Kitap okuma yarışması 

 

4. YARIŞMA KATEGORİLERİ VE YARIŞMA TAKVİMİ 

        Yarışma 5-6. Sınıflar, 7-8. Sınıflar ve veliler olmak üzere üç kategoride yapılacaktır. 
Kategoriler hakkında detaylı bilgi aşağıdadır. 

 

5-6. sınıflar için kitap listesi 

 Kitap    Yazar Sınav Tarihi 
1 Sudaki Umut Benoy                                 Merve Kahraman Öztürk 4 Şubat 2025 

2 Gizemli Misafir                                         Ayşe Şeker Kılıç 4 Şubat 2025 

3 Dedem Kodlama Öğreniyor                                      Cansu Demirbağ 4 Şubat 2025 

4 Zamansızlar Mektebi Hak 
Muhafızları 

Hacı Bektaş Veli 12 Şubat 2025 

 

7-8. sınıflar için kitap listesi 

 Kitap    Yazar Sınav Tarihi 
1 Filistin Hikayeleri  4 Şubat 2025 

2 Kendi Şiirini Yaşayanlar  Hacire Büküm Yılmaz 4 Şubat 2025 

3 Peygamberler Bize Ne Söyler? Seca Öztürk 4 Şubat 2025 

4 Zamansızlar Mektebi Hak 

Muhafızları 
Hacı Bektaş Veli 12 Şubat 2025 

 

  Veliler ve öğretmenler için kitap listesi 

 Kitap   Yazar Sınav Tarihi 
1 İncinsen de İncitme Hacı Bektaş Veli 11 Şubat 2025 

 

5. YARIŞMAYA KATILIM ŞARTLARI 

       Katılımcılardan hiçbir ücret talep edilmeyecek, öğrencilerin sorumlu olduğu kitaplar 

ÇANAKKALE İL MÜFTÜLÜĞÜ  ve YAHYA ÇAVUŞ KURAN KURSU tarafından karşılanarak 

öğrencilerimize hediye edilecektir. 

      Veliler ve öğretmenlerin sorumlu olduğu kitap veliler ve öğretmenler tarafından temin 

edilecektir. 

 

 



6. YARIŞMANIN GERÇEKLEŞTİRİLMESİ VE DEĞERLENDİRİLMESİ 

      Her kitap için ayrı olmak üzere belirlenen tarihlerde çoktan seçmeli 30 sorudan oluşacak 
şekilde gerçekleştirilecektir. 

      Sorular 4 çoktan seçmeli şekilde olacaktır.3 yanlış 1 doğru götürecektir.  

      Yarışma, öğrencinin 4 kitabın değerlendirilmesi sonucunda aldığı netlerin toplanması ve 
en fazla nete sahip ilk üç derecenin okul tarafından ödüllendirilmesi ile sonlandırılacaktır.  

      Veliler için yarışma, belirlenen kitaptan belirlene tarihte 4 seçenekli çoktan seçmeli 30 

sorudan oluşacak şekilde gerçekleştirilecektir. 3 yanlış 1 doğru götürecektir. 

     Yarışma tarihleri, okul sınav takvimlerine göre ileri ya da geri alınabilir. 

     Okunan kitapların ÇASGED - Çanakkale Sosyal Gelişim Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 
tarafından hazırlanan “OKU-YORUM” projesi kapsamında oku-yorum.com adresinden üye 
kaydı yapılarak, belirlenen ölçütler kapsamında okuyucu tarafından değerlendirmeleri 

yapılacaktır. 

 


